
DIA VEÍCULO SOLICITANTE DESTINO FINALIDADE
DISTÂNCIA 

PERCORRIDA
HORÁRIO 
DE SAÍDA

HORÁRIO DE 
CHEGADA

CONDUTOR
DIÁRIA DO 

CONDUTOR 

EDILSON DIAS DE ANDRADE

(PRES. CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ)

23/MAR MÁRCIO JOSÉ DA SILVA 
FERREIRA

18:3014:00223 KM

SÉRGIO JESUS DOS PASSOSFQH 618721/MAR MÁRCIO JOSÉ DA SILVA 
FERREIRA

14:3008:00235 KM

EXERCÍCIO DO MANDATO 
PARLAMENTAR

SÃO PAULO - SPSÉRGIO JESUS DOS PASSOSFQH 618722/MAR MÁRCIO JOSÉ DA SILVA 
FERREIRA

16:3009:00

FQH 618707/MAR

13:3008:30211 KMEXERCÍCIO DO MANDATO 
PARLAMENTAR

SÃO PAULO - SPSÉRGIO JESUS DOS PASSOSFTS 977015/MAR

14/MAR FQH 6187

DBS 1819

PRESIDÊNCIA

15/MAR

MÁRCIO JOSÉ DA SILVA 
FERREIRA

13:0008:30204 KMEXERCÍCIO DO MANDATO 
PARLAMENTAR

SÃO PAULO - SPJOEL AGOSTINHO DE JESUSFQH 618720/MAR

11:30 MÁRCIO JOSÉ DA SILVA 
FERREIRA

09:0071 KM

EXERCÍCIO DO MANDATO 
PARLAMENTAR

FQH 618716/MAR

SÃO PAULO - SPRAPHAEL VITIELLO SILVAFQH 6187

PRESIDÊNCIA

SÃO PAULO - SP
EXERCÍCIO DO MANDATO 

PARLAMENTAR
09:30

ALEXANDRE DE SOUZA 
LOURENÇO ROCHA

19:3007:30EXERCÍCIO DO MANDATO 
PARLAMENTAR

CUBATÃO - SP

NIVALDO TRINDADE

MÁRCIO JOSÉ DA SILVA 
FERREIRA

15:3007:30190 KMSÃO PAULO - SP
EXERCÍCIO DO MANDATO 

PARLAMENTAR

PAULO CÉSAR CLEMENTE

(SECRETÁRIO GERAL)

NIVALDO TRINDADE

MÁRCIO JOSÉ DA SILVA 
FERREIRA

10:30 17:30

20:3011:00

SÃO PAULO - SP
EXERCÍCIO DO MANDATO 

PARLAMENTAR

EXERCÍCIO DO MANDATO 
PARLAMENTAR

SÃO PAULO - SP

EXERCÍCIO DO MANDATO 
PARLAMENTAR

SÃO PAULO - SP

257 KM

MARÇO DE 2018

EXERCÍCIO DO MANDATO 
PARLAMENTAR

ALEXANDRE DE SOUZA 
LOURENÇO ROCHA

17:3007:00

PRESIDÊNCIAFTG 707908/MAR

MÁRCIO JOSÉ DA SILVA 
FERREIRA

19:0011:30193 KM

MÁRCIO JOSÉ DA SILVA 
FERREIRA

ALEXANDRE DE SOUZA 
LOURENÇO ROCHA

18:00FTG 707912/MAR

14:00

225 KMEXERCÍCIO DO MANDATO 
PARLAMENTAR

SÃO PAULO - SP

MÁRCIO JOSÉ DA SILVA 
FERREIRA

JOEL AGOSTINHO DE JESUS

ALEXANDRE DE SOUZA 
LOURENÇO ROCHA

EXERCÍCIO DO MANDATO 
PARLAMENTAR

SÃO PAULO - SPPRESIDÊNCIA

RAPHAEL VITIELLO SILVA
BIRITIBA MIRIM - 

SP
09:00

06:30

01/MAR

07/MAR

211 KM

167 KM

FQH 6187

18:3007:30360 KMEXERCÍCIO DO MANDATO 
PARLAMENTAR

SÃO PAULO - SP

NIVALDO TRINDADE17:3011:00210 KMWALTER DOS SANTOS

241 KMEXERCÍCIO DO MANDATO 
PARLAMENTAR

SÃO PAULO - SP

236 KM

FTG 707915/MAR

21/MAR CARLOS EDUARDO VARGAS DA 
SILVA

FTG 7079

JOSÉ FRANCINALDO FERREIRA 
DE VASCONCELOS

FQH 618719/MAR

(CHEFE SEÇ. TRANSPORTES E MANUTENÇÃO)

VALNÍCIO DE LARA

27/MAR FQH 6187 RAPHAEL VITIELLO SILVA

EXERCÍCIO DO MANDATO 
PARLAMENTAR

SÃO PAULO - SPSÉRGIO JESUS DOS PASSOS

JOSÉ NILTON LIMA DE OLIVEIRAFQH 6187

 Câmara Municipal de Guarujá

RELATÓRIO DE DESLOCAMENTOS DOS VEÍCULOS OFICIAIS DO LEGISLATIVO

131,00R$    

131,00R$    

131,00R$    

131,00R$    

131,00R$    

131,00R$    

131,00R$    

FTG 707914/MAR

MÁRIO LÚCIO DA CONCEIÇÃO SÃO PAULO - SP
EXERCÍCIO DO MANDATO 

PARLAMENTAR

193 KM

EXERCÍCIO DO MANDATO 
PARLAMENTAR

SANTO ANDRÉ - 
SP

86 KM

18:00 NIVALDO TRINDADE

262 KM

09:30 16:30

131,00R$    

 R$    131,00 

131,00R$    

131,00R$    

131,00R$    

131,00R$    

131,00R$    

131,00R$    

131,00R$    

131,00R$    

131,00R$    


